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OP - Boże Narodzenie / A

Życzenia Biskupa Płockiego na uroczystość Narodzenia Pańskiego 2025 r.

Drogie Siostry i Drodzy Bracia! W liturgicznym czasie Świąt Narodzenia Pańskiego zakończymy dwa

jubileusze: w Kościele powszechnym jubileusz odkupienia i w naszej diecezji 950-lecia jej istnienia.

Zachęceni przez papieża Franciszka i prowadzeni dalej przez papieża Leona XIV odkrywamy prawdę

o nas samych, jako pielgrzymach nadziei. Ten, którego Narodzenie świętujemy jest źródłem naszej

nadziei, która nie zawodzi, bo miłość, jaką Bóg nas umiłował, napełnia nasze serca dzięki Duchowi

Świętemu, którego otrzymaliśmy (por. Rz 5, 5).

Jezus przyszedł na świat, ponieważ człowiek – odwracając się od Boga – zawiódł Nadzieję. Niech

Boże Narodzenie będzie dla nas czasem pogłębiania zaufania do Boga, który nas kocha i chce

naszego szczęścia. Słowo Boże poucza nas, że ci, którzy zaufali Panu nowych sił nabiorą, wzbiją się

jak orły na skrzydłach! Biec będą, ale się nie zmęczą, pójdą, a nie ustaną! (por. Iz 40, 31).

Zapraszam Was, Siostry i Bracia, na zakończenie Roku Jubileuszowego naszej diecezji w Uroczystość

Objawienia Pańskiego, 6 stycznia 2026 roku, na godzinę 10.00 do Płocka. Przejdziemy razem w

Orszaku Trzech Króli spod ratusza do katedry, gdzie celebrować będziemy dziękczynną Mszę Świętą

pod przewodnictwem Nuncjusza Apostolskiego Arcybiskupa Antonio Guido Filipazziego. Bądźmy

tego dnia razem, bo dzielona radość jest podwójną radością!

† Szymon Stułkowski, Biskup Płocki

1. Dołączając się do życzeń Księdza Biskupa pragniemy złożyć Wam Drodzy Parafianie, Sympatycy

Fary i Goście serdeczne życzenia, aby Chrystus – Nowonarodzony Zbawiciel – zamieszkał w Waszych

sercach i umacniał Was każdego dnia. Niech ten święty czas napełni Was miłością, radością spotkań

rodzinnych i wdzięcznością za dar wspólnoty. Na Nowy Rok 2026 życzymy obfitości łask Bożych,

zdrowia, pokoju serca oraz siły do budowania dobra w codzienności. Błogosławionych Świąt

Narodzenia Pańskiego i Szczęśliwego Nowego Roku!

  PARAFIA ŚW. BARTŁOMIEJA KAZIMIERZA WIELKIEGO 1, 09-400 PŁOCK



2. Dziś i jutro Msze św. w Farze i na cmentarzu jak w każdą niedzielę, nie będzie tylko Mszy św.

dzisiaj o godz. 7.00. Ofiary składane w drugi dzień świąt przeznaczamy na potrzeby WSD w Płocku.

3. Zapraszamy wszystkich, zwłaszcza dzieci i rodziców, do włączenia się w akcję „Chusteczka dla

dziecka”. Przy żłóbku Pana Jezusa będzie można składać chusteczki nawilżane dla dzieci. Zebrane

podarunki prześlemy Siostrom Pasjonistkom posługującym w Kamerunie, które przekażą je dzieciom

ze żłobka i przedszkola.

4. Niech Emmanuel wszystkim nam błogosławi, my zaś zanieśmy to błogosławieństwo do swoich

rodzin. Powierzmy się wstawiennictwu św. Michała Archanioła…
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